
URZĄD MIASTA I GMINY 

KONSTANCIN-JEZIORNA 
 

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77 

tel. 22 48 42 300,  22 48 42 310  fax 22  48 42 309 
 

 

 Konstancin-Jeziorna, dnia 19.03.2019 r. 

Nr pisma ZP.271.09.01.2019 

 

Dotyczy: 

Przetargu nieograniczonego pn.: „Równanie i profilowanie dróg o nawierzchni gruntowej na 

terenie miasta     i gminy Konstancin-jeziorna w 2019 roku – Etap I” 

(nr sprawy ZP. 271.09.2019).  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję, iż w niniejszym postępowaniu przetargowym 

do dnia 19.03.2019 r. do godz. 10.00 zostały złożone następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania: 

 

Termin 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

 

 

1 

 

SOUTH STREAM S.A. 

Kotorydz, ul. Piaseczyńska 16 

05-555 Tarczyn 

 

346.860,00 zł brutto 

 

do dnia 30.11.2019 r. 

 

9 miesięcy 

 

 

21 dni 

 

 

2 

 

Dom i Ogród Michał Hentka 

ul. Wierzbnowska 11 

05-510 Konstancin-Jeziorna 

 

 

 

774.039,00 zł brutto 

 

do dnia 30.11.2019 r. 

 

9 miesięcy 

 

 

21 dni 

 

 

3 

 

Zakład Robót Ogrodniczo 

Drogowych Michalina Sawicka 

ul. Szwedzka 9 

05-230 Kobyłka 

 

473.673,00 zł brutto 

 

do dnia 30.11.2019 r. 

 

9 miesięcy 

 

 

21 dni 

Ponadto Zamawiający informuje: 

1. w/w informacje zamieszczone są na stronie internetowej tj. http://bip.konstancinjeziorna.pl/ 

2. kwota jaką Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi: 337.450,00 zł brutto. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy którzy złożyli oferty, w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji w/w przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

powinien przestawić, pod rygorem wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, dowody, 

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

 

Zatwierdził dnia 19.03.2019 r. 

Z up. Burmistrza  

Ryszard Machałek  

Zastępca Burmistrza 

http://bip.konstancinjeziorna.pl/

